
 

DECYZJA Nr 3/2026 

Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru zapotrzebowania na realizację zamówień  
do kwoty 6 500,00 zł netto, nieprzekraczających jednostkowej ceny netto 1 500,00 zł 

 

Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Zamówienia, o których mowa w § 8 ust. 6 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 1 Rektora UKSW z dnia 8 stycznia 2026 r., realizowane będą na podstawie indywidualnych 

zapotrzebowań jednostek organizacyjnych składanych do odpowiednich jednostek merytorycznych. 
2. Wzór zapotrzebowania stanowi Załącznik do niniejszej Decyzji. 

§ 2. 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do: 

1) starannego planowania zamówień z uwzględnieniem możliwych terminów ich realizacji; 

2) zapewnienia nadzoru nad celowym oraz racjonalnym gospodarowaniem zamówieniami. 

§ 3. 

Traci moc Decyzja Nr 34/2023 Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

28 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia wzoru zapotrzebowania na realizację zamówień do kwoty 
5 000,00 zł netto, nieprzekraczających jednostkowej ceny netto 1 000,00 zł. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

 K A N C L E R Z  UKSW 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 


